Terminy Fondu mikroprojekt
Terminy Funduszu mikroprojektéw POWT RCz-RP w poszc

|

Cil3/Cel3
2007.2013

EVROPSKA UNIE / UNIA EUROPEJSKA

EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZV0J / EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO
PREKRACUJEME HRANICE / PRZEKRACZAMY GRANICE

G OPPS €R-PR v jednotlivych euroregionech

zeq6lnych euroregionach

ERV/
EKS

Euroregion

Nisa / Nysa

Glacensis

Prad é&d / Pradziad

Silesia

Tésinské Slezsko /
Slask Cieszy niski

Beskydy / Beskidy

Termin p Fedkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskéw

27.5.2008

27.6.2008

7.5.2008

27.6.2008

26.6.2008

1.8.2008

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

1.7.2008

3.9.2008

26.6.2008

19.9.2008

11.9.2008

26.9.2008

Termin p redkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskéw

12.8.2008

14.11.2008

30.9.2008

17.9.2008

26.9.2008

9.1.2009

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

24.9.2008

21.1.2009

21.11.2008

11.12.2008

4.2.2009

20.3.2009

Termin p fredkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskéw

30.10.2008

24.4.2009

11.3.2009

29.1.2009

13.3.2009

19.6.2009

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

16.12.2008

30.6.2009

7.5.2009

23.4.2009

25.6.2009

16.10.2009

Termin p redkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskéw

27.1.2009

2.10.2009

30.9.2009

15.6.2009

18.9.2009

15.1.2010

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

1.4.2009

12.1.2010

26.11.2009

17.9.2009

21.12.2009

26.3.2010

Termin p redkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskéw

21.4.2009

16.4.2010

10.3.2010

18.1.2010

12.3.2010

25.6.2010

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

16.6.2009

29.6.2010

21.5.2010

15.4.2010

24.6.2010

24.9.2010

Termin p redkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskow

6.10.2009

27.10.2011

22.9.2010

7.6.2010

17.9.2010

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

8.12.2009

14.1.2011

24.11.2010

16.9.2010

16.12.2010

Termin p fredkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskéw

12.1.2010

31.3.2011

3/2011

17.1.2011

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

16.3.2010

5/2011

14.4.2011

Termin p redkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskéw

13.4.2010

13.6.2011

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

14.6.2010

15.9.2011

Termin p Fedkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskéw

14.9.2010

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

16.11.2010

10.

Termin p redkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskéw

11.1.2011

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

15.3.2011

11.

Termin p fFedkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskéw

12.4.2011

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

14.6.2011

12.

Termin p redkladani
Zadosti/Termin
sktadania wnioskow

13.9.2011

Termin zasedani
ERV/Termin
posiedzenia EKS

15.11.2011




